一般社団法人全国定期巡回・随時対応型訪問介護看護協議会

「時田純氏を偲ぶ会」のご案内

一般社団法人全国定期巡回・随時対応型訪問介護看護協議会(旧称・一般社団法人24時間在宅ケア研究会)の 名誉会長で、昨年8月9日に逝去しました時田純氏(社会福祉法人小田原福祉会会長)を偲ぶ会を下記の通 り執り行いますので、謹んでご案内申し上げます。

記

【日時】 2023年6月30日(金)11:00~

【主催】 社会福祉法人 小田原福祉会

【場所】 湘和会堂 小田原

〒250-0011 神奈川県小田原市栄町 1-6-10

0465-22-4111

お手数ながらご来臨される方は、令和5年6月15日(木)までに、以下の申込フォームからご入力くだ さい。誠に勝手ながら、ご香典は固くご辞退申し上げます。ご来臨の節は平服にてお越し下さいますよう お願い申し上げます。

■ 申込フォーム

https://forms.gle/RzBoHAUYaNLMBeBF6



左記申込フォームからご入力できない方は、 下記のお問合せ先にご連絡ください。

時田純(ときたじゅん)氏略歴

1927 年 9 月 29 日生まれ。2022 年 8 月 9 日逝去(享年 94 歳)。小田原市職員、小田原市市議会議員 (3期)を経て、1977年社会福祉法人小田原福祉会設立。理事長就任(2019年会長に)。この間、一 般社団法人全国定期巡回・随時対応型訪問介護看護協議会名誉会長、神奈川県福祉施設士会会長、全国 社会福祉協議会老人福祉施設協議会副会長、神奈川県社会福祉協議会老人福祉施設協議会会長等を歴 任。

●「時田純氏を偲ぶ会」のお問合せ先

一般社団法人全国定期巡回・随時対応型訪問介護看護協議会 事務局 〒163-6011 東京都新宿区西新宿 6-8-1 新宿オークタワー11F TEL 03-6630-7488 email office@24h-care.com

HP https://24h-care.com/

